

Matias Rask Holding ApS

Hammergårdsvej 21
8983 Gjerlev J

CVR-nr. 42 16 47 98

Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17/3 2023

Matias Rask

Matias Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matias Rask Holding ApS
Hammergårdsvej 21
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 42 16 47 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Matias Rask Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder samt investeringsvirksomhed i øvrigt, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 47.093, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 114.812.

Resultatet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.088	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.233	17.779
Finansielle omkostninger		<u>-52</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		47.093	17.718
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>47.093</u>	<u>17.718</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.232	17.779
Overført resultat		<u>-6.139</u>	<u>-61</u>
		<u>47.093</u>	<u>17.718</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>111.012</u>	<u>57.780</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>111.012</u>	<u>57.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.012</u>	<u>57.780</u>
Likvide beholdninger		<u>3.800</u>	<u>9.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.800</u>	<u>9.939</u>
Aktiver i alt		<u><u>114.812</u></u>	<u><u>67.719</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	10.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.011	17.779
Overført resultat		<u>3.801</u>	<u>-61</u>
Egenkapital		<u>114.812</u>	<u>67.719</u>
Passiver i alt		<u><u>114.812</u></u>	<u><u>67.719</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Antal ansatte	3		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>